UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v tham gia Cuộc thi Olympic

tiếng Anh trên Internet (IOE)

năm học 2025-2026

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày          tháng 9  năm 2025

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Theo nội dung Công văn số 01CV-QNg/2025-2026/BTC IOE ngày

20/8/2025 và Hướng dẫn số 01/2025-2026/HD-IOE ngày 20/8/2026 của Ban tổ

chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) về việc hướng dẫn tổ chức

Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) năm học 2025-2026 (đính kèm

Công văn này); nhằm tạo thêm cơ hội tham gia sân chơi, trau dồi kiến thức và

luyện tập các kỹ năng ngoại ngữ để góp phần nâng cao năng lực tiếng Anh cho

học sinh phổ thông; Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị nội dung

như sau:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo không tổ chức thi cấp tỉnh.

2. Đối với Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu và các nhà trường có

nguyện vọng tham gia Cuộc thi trên tinh thần tự nguyện của học sinh: Tự liên

hệ, đăng ký, tham gia theo quy định của Ban tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng

Anh trên Internet (IOE).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTC Cuộc thi IOE;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng: Văn phòng Sở, GDMNTH;

- Lưu: VT, GDTrH, pdduan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Liên Hương

		2025-09-17T11:34:14+0700

		2025-09-17T12:22:46+0700
	Vũ Thị Liên Hương

		2025-09-17T13:52:59+0700

		2025-09-17T13:52:59+0700

		2025-09-17T13:52:59+0700